РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2015                                                                                                         № 52
с. Стуково
Об утверждении Административного регламента

предоставления      муниципальной            услуги
«Выдача копий архивных документов, подтверж-

дающих право на владение землей»
      В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  муниципального образования Стуковский сельсовет  п о с т а н о в л я ю :
     1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверж-

дающих право на владение землей» (приложение №1)
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
      3. Контроль    исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                        Е.С. Гурина